РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. № б'б от «ш »
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 04.09.2015 № 1497
«Об утверждении Порядка реализаций
полномочий по осуществлению
контроля контрольно-ревизионным
управлением администрации городского
округа «Город Калининград»
(в редакции от 16.01.2017 № 29,
от 13.04.2018 № 340, от 14.06.2018 № 605)

В соответствии с абзацем 1 пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград» от 04.09.2015 № 1497
«Об утверждении Порядка реализации полномочий по осуществлению
контроля контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа «Город Калининград» (в редакции от 16.01.2017 № 29, от 13.04.2018
№ 340, от 14.06.2018 № 605), изложив пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения»
в новой редакции:

«1.7. При осуществлении контрольной деятельности КРУ
руководствуется настоящим Порядком.».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград», направление копии постановления в Правительство
Калининградской области для внесения в региональный регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника контрольно-ревизионного управления администрации
городского округа «Город Калининград» Савицкую В.В.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Макарова Г.С.
92-36-87